

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 22.12.2020

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

### Článek 1 Smluvní strany

#### 1.1. Objednatel:

Obchodní jméno : **Město Semily**  
Sídlo : Husova 82, 513 01 Semily  
Zastoupený : Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou  
IČ : 00276111  
DIČ : CZ00276111  
Bankovní spojení : 1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických : Ing. Lucie Šimanovská Hořavová

Tel : 481 629 234

E-mail : [simanovska@mu.semily.cz](mailto:simanovska@mu.semily.cz)

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

#### 1.2. Zhotovitel:

Obchodní jméno : Jiří Koucký  
Sídlo : Nedvězí 88, 512 01 Slaná  
IČ : 66796946  
DIČ :  
Tel :

**a**

Obchodní jméno : Milan Farský  
Sídlo : Bítouchov 180, 513 01 Semily  
IČ : 49995626  
DIČ :  
Bankovní spojení :

Oprávněný k jednání  
ve věcech technických :

Tel :

E-mail :

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

## I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.12.2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „**Skautské středisko Semily**“, jehož investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva“).
2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a méně prací vzniklých v průběhu provádění díla a z důvodu navýšení celkové ceny za dílo. Jednotlivé více a méně práce jsou vyčísleny v příloze č. 1 a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce (vícepráce) a zároveň je předmětem tohoto Dodatku č. 1 ujednání o pracích (část díla), které nebudou při provádění díla dle Smlouvy provedeny (méněpráce).
4. Cena za dílo se na základě tímto dodatkem sjednaných a provedených méně a víceprací (příloha č. 1) zvyšuje o 1.831,71 Kč bez DPH, tj. 2.216,37 Kč s DPH.
5. Cena za dílo sjednaná v Článku 5.1 Smlouvy se s ohledem na cenu více a méněprací prací upravuje takto:  

5.1. Cena díla    **744.234,71 Kč bez DPH**

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. Cena včetně 21 % DPH tedy činí **900.524,00 Kč**.
6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

## II. Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

## III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající

se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 – seznam více a méněprací

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení:210628 /RM/357

V Semilech, dne: 29.06.2021

V Semilech, dne:

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

.....  
**Bc. Lena Mlejnková, starostka**

.....  
**Milan Farský**

.....  
**Jiří Koucký**

## Rekapitulace

|                                   | Kč bez DPH  | Kč vč. DPH  |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Cena celkem dle SOD               | 742 403,00  | 898 307,63  |
| Vícepráce                         | 200 571,11  | 242 691,04  |
| Méněpráce                         | -198 739,39 | -240 474,67 |
| Cena celkem vč. více a méně prací | 744 234,71  | 900 524,00  |



**Položkový rozpočet**

|    |                           |
|----|---------------------------|
| S: | Skautské středisko Semily |
| O: | Semily                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem     | Měněpráce množství | Měněpráce cena celkem | Vícepráce množství | Vícepráce cena celkem | Množství celkem vč. více a méně prací | Cena celkem vč. více a méně prací | Fakturace 4/2021 M.J. | Cena celkem 4/2021 | Fakturace 5/2021 M.J. | Cena celkem 5/2021 |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Díl: | 1             | <b>Zemní práce</b>  |     |          |           | 133 400,00 |                    |                       |                    |                       |                                       |                                   |                       |                    |                       |                    |
| 1    | 113106231R00  | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 15*1,5  | m2  | 22,50000 | 195,56    | 4 400,00   |                    |                       |                    |                       | 22,50                                 | 4 400,00                          |                       |                    | 22,50                 | 4 400,00           |
| 2    | 113107535R00  | Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.35 cm   | m2  | 22,50000 | 222,22    | 5 000,00   |                    |                       |                    |                       | 22,50                                 | 5 000,00                          |                       |                    | 22,50                 | 5 000,00           |
| 3    | 132201211R00  | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ  | m3  | 70,00000 | 142,86    | 10 000,00  | -59,08             | -8 440,00             |                    |                       | 10,92                                 | 1 560,00                          |                       |                    |                       |                    |
| 4    | 132201211R00  | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ  | m3  | 26,00000 | 307,69    | 8 000,00   | -15,08             | -4 640,00             |                    |                       | 10,92                                 | 3 360,00                          |                       |                    |                       |                    |
| 5    | 139711101R00  | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4   | m3  | 12,50000 | 2 800,00  | 35 000,00  | -12,50             | -35 000,00            |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 6    | 151821215R00  | Zaberanění ocel. zápor svislých do 70 kg/m, do 5 m  | m   | 60,00000 | 200,00    | 12 000,00  | -60,00             | -12 000,00            |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 7    | 151825101R00  | Pažiny z dřevěných fošen tl. 6 cm   | m2  | 40,00000 | 250,00    | 10 000,00  | -40,00             | -10 000,00            |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 8    | 174101101R00  | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním   | m3  | 70,00000 | 285,71    | 20 000,00  | -70,00             | -20 000,00            |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 9    | 151824205R00  | Vytažení ocel. zápor svislých do 70kg/m, do 5 m   | m   | 60,00000 | 50,00     | 3 000,00   | -60,00             | -3 000,00             |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 10   | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m  | m3  | 26,00000 | 76,92     | 2 000,00   | -15,08             | -1 160,00             |                    |                       | 10,92                                 | 840,00                            |                       |                    |                       |                    |
| 11   | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m  | m3  | 70,00000 | 28,57     | 2 000,00   | -70,00             | -2 000,00             |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 12   | 167101101R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3  | m3  | 96,00000 | 20,83     | 2 000,00   | -85,08             | -1 772,50             |                    |                       | 10,92                                 | 227,50                            |                       |                    |                       |                    |
| 13   | 171101104R00  | Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS  | m3  | 26,00000 | 192,31    | 5 000,00   | -15,08             | -2 900,00             |                    |                       | 10,92                                 | 2 100,00                          |                       |                    |                       |                    |
| 14   | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m  | m3  | 96,00000 | 52,08     | 5 000,00   | -85,08             | -4 431,25             |                    |                       | 10,92                                 | 568,75                            |                       |                    |                       |                    |
| 15   | 162201102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m  | m3  | 8,00000  | 625,00    | 5 000,00   |                    | 0,00                  |                    |                       | 8,00                                  | 5 000,00                          |                       |                    |                       |                    |
| 16   | 131100010RAB  | Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 5 km, uložení na skládku-schody                        | m3  | 4,50000  | 1 111,11  | 5 000,00   |                    | 0,00                  |                    |                       | 4,50                                  | 5 000,00                          |                       |                    |                       |                    |
| Díl: | 2             | <b>Základy,zvláštní zakládání</b>   |     |          |           | 30 000,00  |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  |                                   |                       |                    |                       |                    |
| 17   | 212850002RAA  | Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 125 mm, bet.lože, obsyp kamenivem, geotextilie,reviz.šachta | m   | 30,00000 | 1 000,00  | 30 000,00  |                    |                       |                    |                       | 30,00                                 | 30 000,00                         |                       |                    | 30,00                 | 30 000,00          |
| Díl: | 3             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>  |     |          |           | 160 000,00 |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 18   | 319300017RT1  | Dodatečné vložení izolace podřezáním strojné,folie, kamenné a smíšené zdivo tloušťky 90 cm              | m   | 31,00000 | 4 032,26  | 125 000,00 |                    |                       | 4,10               | 16 532,26             | 35,10                                 | 141 532,26                        |                       |                    | 31,00                 | 125 000,00         |
| 19   | 319201311R00  | Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm   | m2  | 40,00000 | 500,00    | 20 000,00  | -40,00             | -20 000,00            |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 20   | 310100011RAB  | Zazdivka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 45 cm  | m2  | 4,00000  | 1 250,00  | 5 000,00   |                    |                       |                    |                       | 4,00                                  | 5 000,00                          |                       |                    |                       |                    |
| 21   | 338920022R00  | Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm, vstup do sklepa - zidky rampy                        | m   | 3,50000  | 2 857,14  | 10 000,00  | -1,70              | -4 857,14             |                    |                       | 1,80                                  | 5 142,86                          |                       |                    |                       |                    |
| Díl: | 4             | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |     |          |           | 2 000,00   |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 22   | 451577877R00  | Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm  | m2  | 22,50000 | 88,89     | 2 000,00   |                    |                       | 10,80              | 960,00                | 33,30                                 | 2 960,00                          |                       |                    |                       |                    |
| Díl: | 5             | <b>Komunikace</b>   |     |          |           | 25 000,00  |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 23   | 564772111R00  | Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm   | m2  | 22,50000 | 311,11    | 7 000,00   |                    |                       | 10,80              | 3 360,00              | 33,30                                 | 10 360,00                         |                       |                    |                       |                    |
| 24   | 596215041R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm  | m2  | 22,50000 | 311,11    | 7 000,00   |                    |                       | 10,80              | 3 360,00              | 33,30                                 | 10 360,00                         |                       |                    |                       |                    |
| 25   | 59248040R     | Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 tl přírodní   | m2  | 22,50000 | 266,67    | 6 000,00   | -11,70             | -3 120,00             |                    |                       | 10,80                                 | 2 880,00                          |                       |                    |                       |                    |
| 26   | 591221001RA0  | Komunikace z kamenných kostek, vchod do sklepa(rampa)   | m2  | 4,00000  | 1 250,00  | 5 000,00   | -4,00              | -5 000,00             |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| Díl: | 61            | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |     |          |           | 30 000,00  |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 27   | 611422133R00  | Omlítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková  | m2  | 60,00000 | 500,00    | 30 000,00  |                    |                       |                    |                       | 60,00                                 | 30 000,00                         | 40,00                 | 20 000,00          | 20,00                 | 10 000,00          |
| Díl: | 63            | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>   |     |          |           | 97 000,00  |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 28   | 631571003R00  | Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující   | m3  | 9,00000  | 1 000,00  | 9 000,00   | -0,42              | -418,50               |                    |                       | 8,58                                  | 8 581,50                          |                       |                    | 5,76                  | 5 761,50           |
| 29   | 631313511R00  | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15   | m3  | 9,00000  | 4 444,44  | 40 000,00  |                    |                       |                    |                       | 9,00                                  | 40 000,00                         |                       |                    |                       |                    |
| 30   | 631315621R00  | Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25  | m3  | 9,00000  | 4 444,44  | 40 000,00  | -9,00              | -40 000,00            |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    | 3,07                  | 13 656,89          |
| 31   | 631361921RT1  | Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16                                   | t   | 0,30000  | 26 666,67 | 8 000,00   |                    |                       |                    |                       | 0,30                                  | 8 000,00                          |                       |                    | 0,15                  | 4 000,00           |
| Díl: | 64            | <b>Výplně otvorů</b>  |     |          |           | 20 000,00  |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 33   | 642940016RAC  | Dveře jednokřídlové 90/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné vchodové palubkové                          | kus | 1,00000  | 20 000,00 | 20 000,00  | -1,00              | -20 000,00            |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| Díl: | 96            | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |          |           | 32 000,00  |                    |                       |                    |                       | 0,00                                  | 0,00                              |                       |                    |                       |                    |
| 34   | 965042241RT4  | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm           | m3  | 3,00000  | 2 666,67  | 8 000,00   |                    |                       |                    |                       | 3,00                                  | 8 000,00                          | 3,00                  | 8 000,00           |                       |                    |

|                 |              |   |        |           |           |                   |  |      |  |             |                   |        |                   |       |                   |  |
|-----------------|--------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|--|------|--|-------------|-------------------|--------|-------------------|-------|-------------------|--|
| 35              | 965082932R00 | Odstanění náspyu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2   | m3     | 3,00000   | 1 000,00  | 3 000,00          |  |      |  | 3,00        | 3 000,00          | 3,00   | 3 000,00          |       |                   |  |
| 36              | 962031116R00 | Bourání příček z cihel pálených plyných tl. 140 mm  | m2     | 8,60000   | 697,67    | 6 000,00          |  |      |  | 8,60        | 6 000,00          | 8,60   | 6 000,00          |       |                   |  |
| 37              | 963042819R00 | Bourání schodišťových stupňů betonových   | m      | 7,00000   | 428,57    | 3 000,00          |  |      |  | 7,00        | 3 000,00          | 7,00   | 3 000,00          |       |                   |  |
| 38              | 965031131R00 | Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2  | m2     | 38,00000  | 315,79    | 12 000,00         |  |      |  | 38,00       | 12 000,00         | 38,00  | 12 000,00         |       |                   |  |
| <b>Díl: 97</b>  |              | <b>Prorážení otvorů</b>   |        |           |           | <b>110 001,00</b> |  |      |  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>       |        |                   |       |                   |  |
| 39              | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %   | m2     | 120,00000 | 100,00    | 12 000,00         |  |      |  | 120,00      | 12 000,00         | 120,00 | 12 000,00         |       |                   |  |
| 40              | 978011191R00 | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%  | m2     | 60,00000  | 133,33    | 8 000,00          |  |      |  | 60,00       | 8 000,00          | 60,00  | 8 000,00          |       |                   |  |
| 41              | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t      | 28,87000  | 173,19    | 5 000,00          |  |      |  | 28,87       | 5 000,00          | 28,87  | 5 000,00          |       |                   |  |
| 42              | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m   | t      | 28,87000  | 69,28     | 2 000,00          |  |      |  | 28,87       | 2 000,00          | 28,87  | 2 000,00          |       |                   |  |
| 43              | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  | t      | 28,87000  | 207,83    | 6 000,00          |  |      |  | 28,87       | 6 000,00          | 28,87  | 6 000,00          |       |                   |  |
| 44              | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km  | t      | 288,70000 | 0,00      | 1,00              |  |      |  | 288,70      | 1,00              | 288,70 | 1,00              |       |                   |  |
| 45              | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  | t      | 28,87000  | 103,91    | 3 000,00          |  |      |  | 28,87       | 3 000,00          | 28,87  | 3 000,00          |       |                   |  |
| 46              | 979990102R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel  | t      | 28,87000  | 1 731,90  | 50 000,00         |  |      |  | 28,87       | 50 000,00         | 28,87  | 50 000,00         |       |                   |  |
| 47              | 978023411R00 | Vysekáni a úprava spár zdíva cihelného mimo komin.  | m2     | 120,00000 | 200,00    | 24 000,00         |  | 0,00 |  | 120,00      | 24 000,00         |        |                   |       |                   |  |
| <b>Díl: 99</b>  |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |        |           |           | <b>10 000,00</b>  |  |      |  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>       |        |                   |       |                   |  |
| 48              | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m   | t      | 6,24000   | 160,26    | 1 000,00          |  |      |  | 6,24        | 1 000,00          |        |                   | 3,12  | 500,00            |  |
| 49              | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždic   | t      | 28,84000  | 104,02    | 3 000,00          |  |      |  | 28,84       | 3 000,00          |        |                   | 14,42 | 1 500,00          |  |
| 50              | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m  | t      | 65,36000  | 91,80     | 6 000,00          |  |      |  | 65,36       | 6 000,00          |        |                   | 32,68 | 3 000,00          |  |
| <b>Díl: 711</b> |              | <b>Izolace proti vodě</b>   |        |           |           | <b>68 000,00</b>  |  |      |  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>       |        |                   |       |                   |  |
| 51              | 711170020RAH | Izolace proti zem.vlhkosti fólií, ochr.text.,svisl., fólie Penefol 800, tl. 1,5 mm              | m2     | 40,00000  | 400,00    | 16 000,00         |  |      |  | 40,00       | 16 000,00         |        |                   |       |                   |  |
| 52              | 28325031.AR  | Lithoplast Sana 15/0,8 fólie PE tvarovaná š1400mm   | m2     | 50,00000  | 40,00     | 2 000,00          |  |      |  | 50,00       | 2 000,00          |        |                   | 30,00 | 1 200,00          |  |
| 53              | 711172559RT1 | Izolace proti vlhkosti svislá, fólii, volně, materiál ve specifikaci                            | m2     | 40,00000  | 200,00    | 8 000,00          |  |      |  | 40,00       | 8 000,00          |        |                   |       |                   |  |
| 54              | 711191175R00 | Izolace proti zem.vlhkosti, kotvení páskem š.50 mm  | m      | 25,00000  | 80,00     | 2 000,00          |  |      |  | 25,00       | 2 000,00          |        |                   |       |                   |  |
| 55              | 711171559RT3 | Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólii, volně, včetně fólie PVC Fatrafol 803, tl. 1,5 mm       | m2     | 90,00000  | 388,89    | 35 000,00         |  |      |  | 90,00       | 35 000,00         |        |                   |       |                   |  |
| 56              | 711191172RT3 | Izolace proti zem.vlhkosti, ochr.textilie, vodorovná, včetně dodávky textilie Arabeva, 300 g/m2 | m2     | 90,00000  | 55,56     | 5 000,00          |  |      |  | 90,00       | 5 000,00          |        |                   |       |                   |  |
| <b>Díl: 766</b> |              | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |        |           |           | <b>23 000,00</b>  |  |      |  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>       |        |                   |       |                   |  |
| 57              | 766660024RA0 | Dodávka a montáž sekčních vrat 2400/2000mm  | kus    | 1,00000   | 23 000,00 | 23 000,00         |  |      |  | 1,00        | 23 000,00         |        |                   |       |                   |  |
| <b>Díl: VN</b>  |              | <b>Vedlejší náklady</b>   |        |           |           | <b>2 002,00</b>   |  |      |  | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>       |        |                   |       |                   |  |
| 59              | 005121010R   | Výbudování a provoz zařízení staveniště   | Soubor | 1,00000   | 2 000,00  | 2 000,00          |  |      |  | 1,00        | 2 000,00          | 0,50   | 1 000,00          |       |                   |  |
| 61              | 005231010R   | Revize  | Soubor | 1,00000   | 1,00      | 1,00              |  |      |  | 1,00        | 1,00              |        |                   |       |                   |  |
| 62              | 005261030R   | Ostatní náklady stavby  | Soubor | 1,00000   | 1,00      | 1,00              |  |      |  | 1,00        | 1,00              |        |                   |       |                   |  |
|                 |              |   |        |           |           |                   |  |      |  |             | <b>742 403,00</b> |        |                   |       |                   |  |
|                 |              |   |        |           |           |                   |  |      |  |             |                   |        | <b>139 001,00</b> |       | <b>204 018,39</b> |  |

### Nové položky víceprací

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ  | cena / MJ |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|----------|--|--|-------|-----------|-------|-----------|--|--|-------|---------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>   |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 2               | 583419043R    | Kamenivo drcené frakce 32/63   | t   | 0,00000   | 400,00   |  |  | 10,30 | 4 120,00  | 10,30 | 4 120,00  |  |  | 21,00 |         |
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Základy, zvláštní zakládání</b>   |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 2               | 212810010RAC  | Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopíske a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm | m   |           | 506,00   |  |  | 20,00 | 10 120,00 | 20,00 | 10 120,00 |  |  |       |         |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 1               | 346271121R00  | Přízdívky izolační z cihel vápenopískových 80 mm   | m2  |           | 848,00   |  |  | 30,48 | 25 842,80 | 30,48 | 25 842,80 |  |  |       |         |
| 3               | 319100020RA0  | Dodatečná izolace zdíva podřezáním strojní pilou   | m2  |           | 3 210,00 |  |  |       | 0,00      | 0,00  | 0,00      |  |  |       |         |
| <b>Díl: 5</b>   |               | <b>Komunikace</b>  |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 4               | 591210011RAA  | Komunikace z kostky kamenné, kostka tloušťky 120 mm  | m2  |           | 2 725,00 |  |  | 21,50 | 58 587,50 | 21,50 | 58 587,50 |  |  |       |         |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>  |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 2               | 612421637R00  | Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková   | m2  |           | 425,50   |  |  | 30,48 | 12 967,11 | 30,48 | 12 967,11 |  |  |       | 0,04766 |
| 25              | 612433309RT1  | Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.20 mm, omítka soklová, štuk; KVK                       | m2  |           | 647,00   |  |  |       | 10 212,90 | 15,79 | 10 212,90 |  |  |       |         |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>  |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 6               | 711212601R00  | Těsnící pás do spoje podlaha - stěna   | m   |           | 136,50   |  |  | 43,30 | 5 910,45  | 43,30 | 5 910,45  |  |  |       |         |
| 7               | 711212611R00  | Těsnící pás do svislých koutů  | m   |           | 150,50   |  |  | 4,10  | 617,05    | 4,10  | 617,05    |  |  |       |         |
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Vnitřní vodovod</b>   |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 8               | 722130801R00  | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25  | m   |           | 64,80    |  |  | 6,00  | 388,80    | 6,00  | 388,80    |  |  |       |         |
| 9               | 722130233R00  | Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25   | m   |           | 680,00   |  |  | 5,00  | 3 400,00  | 5,00  | 3 400,00  |  |  |       |         |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 10              | 767811100R00  | Montáž větracích mřížek včetně dodávky   | kus |           | 117,50   |  |  | 20,00 | 2 350,00  | 20,00 | 2 350,00  |  |  |       |         |
| 11              | 767996801R00  | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg   | kg  |           | 48,00    |  |  | 18,00 | 864,00    | 18,00 | 864,00    |  |  |       |         |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>   |     |           |          |  |  |       |           |       |           |  |  |       |         |
| 12              | 771575109R00  | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm   | m2  |           | 587,00   |  |  | 57,12 | 33 529,44 | 57,12 | 33 529,44 |  |  |       |         |

|                 |              |  |     |            |  |  |  |            |          |       |                   |
|-----------------|--------------|--|-----|------------|--|--|--|------------|----------|-------|-------------------|
| 13              | 771475014R00 | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm     | m   | 128,00     |  |  |  | 23,40      | 2 995,20 | 23,40 | 2 995,20          |
| <b>Díl: 781</b> |              | <b>Obklady keramické</b>                           |     |            |  |  |  |            | 0,00     | 0,00  | 0,00              |
| 14              | 781672106R00 | Montáž obkladů parapetů keram. do MC, 20x10 cm     | m   | 255,50     |  |  |  |            | 0,00     | 0,00  | 0,00              |
| 15              | 583412044R   | Kamenivo drcené frakce 0/4 B Pardubický kraj       | t   | 345,00     |  |  |  | 2,00       | 690,00   | 2,00  | 690,00            |
| <b>Díl: 783</b> |              | <b>Nátěry</b>                                      |     |            |  |  |  |            | 0,00     | 0,00  | 0,00              |
| 16              | 783120010RA0 | Nátěr OK těžkých "A" syntetický                    | m2  | 138,00     |  |  |  | 11,50      | 1 587,00 | 11,50 | 1 587,00          |
| 17              | 783201811R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním | m2  | 28,40      |  |  |  | 11,50      | 326,60   | 11,50 | 326,60            |
|                 |              | <b>Ostatní</b>                                     |     |            |  |  |  |            |          | 0,00  | 0,00              |
|                 |              | Demontáž stávajících rozvodů elektř.               | kpl | 1 850,00   |  |  |  | 1,00       | 1 850,00 | 1,00  | 1 850,00          |
|                 |              |  |     | 742 403,00 |  |  |  |            |          |       | <b>744 234,71</b> |
|                 |              |  |     |            |  |  |  | 200 571,11 |          |       |                   |

1 831,71